
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caldeirão Grande

segunda-feira, 9 de maio de 2022 Ano VI - Edição nº 00230 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caldeirão Grande

publica

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
567F761F7DEC770316BB8FEA281CCB6F



segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
• PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 10 DE MAIO DE 2022.

• EXTRATOS DE CONTRATOS 019 E 020-2022

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
567F761F7DEC770316BB8FEA281CCB6F



segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Contrato

 
 

   ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 

CNPJ: 01.752.644/0001-07 

_____                              

 

Rua Antônio Zabelê S/N, Centro Caldeirão Grande – Bahia Cep : 44750-000 

Telefone: (74) 3634-2166 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE - BAHIA 

CNPJ: 01.752.644/0001-07 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 
 Contrato Nº 019/2022. Objeto: Prestação de Serviço na Organização, digitalização 

de documentos e indexação em Software GED em sistema desktop com Certificado 

Digital e assinatura digital no momento que o documento em PDF for indexado na 

ferramenta para atender a Lei Federal 12.682/2012, atendendo as necessidades da 

Câmara Municipal de Vereadores de Caldeirão Grande. Contratado: MHR 

INTELIGENCIA EM DOCUMENTO DIGITAIS EIRELI ME. Valor Global: R$ 

22.500,00. Período de Vigência: 09 meses, Data de assinatura: 01/04/2022, 

Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, da LEI nº 14.133/2021. 

 

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9F30034377551024770936AEFDB01D3A

segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande



segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
 

   ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 

CNPJ: 01.752.644/0001-07 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 
CNPJ: 01.752.644/0001-07 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato Nº 020/2022. Objeto: contratação de empresa especializada na aquisição e 

instalação de carpete sobre piso, nas dependências da Câmara Municipal de 

Caldeirão Grande - BA. Contratado: MR SILVA REFORMAS. Valor Global: R$ 

16.680,00. Período de Vigência: 03 meses, Data de assinatura: 03/05/2022, 

Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, da LEI nº 14.133/2021. 

 

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9F30034377551024770936AEFDB01D3A

segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caldeirão Grande



segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Outros

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE 

PODER LEGISLATIVO  

CNPJ: 01.752.644/0001-07 

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia 

Cep:44750-000 

Telefone: (74) 98144 - 9200 
 

 
PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 10 DE MAIO DE 2022, ÀS 9:00 
HORAS. 
 
ABERTURA DA SESSÃO ORDINÁRIA CUMPRIMENTANDO OS 
PRESENTES; 
 
LEITURA DO TEXTO BÍBLICO PELA 1º SECRETÁRIA; 
 
LEITURA DAS CORRESPONDÊNCIAS RECEBIDAS E DOS OFÍCIOS 
EXPEDIDOS; 
 
LEITURA E APRECIÇÃO DA ATA DA SESSÃO ANTERIOR; 
 
(MATÉRIA DO DIA) LEITURA DAS PROPOSIÇÕES APRESENTADAS; 
 
1 – Apresentação e leitura do Projeto de Lei Nº 007/2022 “que dispõe 
sobre a LDO (Lei de Diretrizes Orçamentária) para o exercício 2023 
e dá outras providências “; 
 
2 – 1º (primeira) discussão do Projeto De Lei Nº 007/2022 “que 
dispõe sobre a LDO (Lei de Diretrizes Orçamentária) para o exercício 
2023 e dá outras providências “. 
 
 
• ASSUNTOS LEGISLATIVOS (CADA VEREADOR TERÁ ATÉ CINCO 

MINUTOS). 

*INSCRITOS NA TRIBUNA 
       (ATÉ 20 MINUTOS) 

• NÃO HAVENDO MAIS NADA A TRATAR, ENCERRA A SESSÃO 

CONVIDANDO A TODOS PARA A PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA. 

 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Caldeirão Grande, em 
06 de maio de 2022. 

 
Vagner de Souza Oliveira 

 
Presidente biênio 2021/2022 

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
567F761F7DEC770316BB8FEA281CCB6F



segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE 

PODER LEGISLATIVO  

CNPJ: 01.752.644/0001-07 

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia 

Cep:44750-000 

Telefone: (74) 98144 - 9200 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
567F761F7DEC770316BB8FEA281CCB6F


		2022-05-09T09:32:58-0300




